GERS CISCO GUS O

Três Barras do Paraná, Esta araná, 22 de setembro de 2023.

ESTADO DO PARANÁ

,aftffura 4lintiripaI bi t'h 'Parras bo
CAPITAL DO FEIJÃO

COMUNICADO DE TRANSFERENCIA DE DATA DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

arauá

Transfere data da realização da Audiência
Pública convocada pelo Edital n° 163/2023.

O município de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, com sede na
Avenida Brasil n° 245, inscrito no CNPJ do M/F sob n° 78.121.936/0001-68,
representado pelo Prefeito Municipal em Pleno Exercício de seu mandato e
funções, Senhor GERSO FRANCISCO GUSSO, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas em Lei.

TRANSFERE

Fica transferido do dia 27 para o dia 28 de setembro de 2023, às 15h3Omin
(quinze horas e trinta minutos), ratificando as demais informações contidas do
Edital n° 163/2023.

Prefeito Municipal

PUBLICADO EM:

(2-s tç)
Jornal ,0 -r1V-/

Página

Edição  ,R() 1-(

19)3-13-4j
Ass Respynsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNN 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituraTitresbarras.pr.gov.br

	Page 1